
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.06.2024         № 833 
 

О проведении дня молодежи 
 

В целях проведения Всероссийского Дня молодежи на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, администрация 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет: 

1. Организовать проведение на территории Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области Всероссийского Дня молодежи согласно плану 
основных мероприятий (Прилогается). 

2. Определить дату и время проведения мероприятия – время начала 15.00 ч. 
29.06.2024 г. время окончания 23.00 ч. 

3. Определить место проведения мероприятия – общественное пространство 
«Парк у оз. Цимлянское» р.п. Сосновское Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области. 

4. Рекомендовать начальнику отделения полиции (дислокация 
р.п. Сосновское) МО МВД России «Павловский» (В.В. Зыков) оказать содействие в 
обеспечении общественного порядка в месте проведения мероприятия 29.06.2024г. 
с 15.00 ч. до 23.00 ч.  

5.Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 
управления культуры, молодёжной политики и спорта администрации Сосновского 
муниципального округа Нижегородской области (Н.А.Штырова). 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 



2 

 

 

Приложение 
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 

от 06.06.2024 № 833 
 

План проведения Всероссийского Дня молодежи 
 

С 15.00 до 17.00 
- молодежная квест-игра. 
- работа спортивной площадки «Мы любим ГТО». 
С 19.30 до 23.00 
- награждение активной молодежи. 
- выступление вокально-инструментального ансамбля «Срыв у рока» 
(р.п. Сосновское). 
- концерт творческих коллективов Сосновского округа. 
- дискотека. 

 
 


